
ASSENTEISMO - Gennaio 2021        

 
MILITARI 

 
CIVILI 

 

 
TASSO 
ASSENZA 

TASSO 
PRESENZA 

TOT TASSO 
ASSENZA 

TASSO 
PRESENZA 

TOT 

       

UFFICIO DEL DIRETTORE GENERALE 14% 86% 100% 0% 0% 0% 

UFFICIO RISORSE UMANE 10% 90% 100% 3% 97% 100% 

AFFARI LEGALI E CONTENZIOSO - ANTICORRUZIONE E TRASPARENZA 0% 0% 0% 3% 97% 100% 

ATTIVITA' COMMERCIALI E SVILUPPO MERCATI 0% 100% 100% 5% 95% 100% 

UFFICIO COORDINAMENTO ATTIVITA' INDUSTRIALI 13% 87% 100% 0% 0% 0% 

UGEPI 0% 0% 0% 0% 100% 100% 

QUALITA' SICUREZZA E AMBIENTE 0% 0% 0% 0,0% 100% 100% 

UFFICIO COORDINAMENTO ATTIVITA' AMMINISTRATIVE E DI SUPPORTO 25% 75% 100% 0% 100% 100% 

AMMINISTRAZIONE FINANZA E CONTROLLO 0% 100% 100% 6,4% 93,6% 100% 

CONTRATTUALISTICA 5% 15% 20% 65% 35% 100% 

ICT 0% 100% 100% 0% 100% 100% 

 



ASSENTEISMO - Febbraio 2021        

 
MILITARI 

 
CIVILI 

 

 
TASSO 
ASSENZA 

TASSO 
PRESENZA 

TOT TASSO 
ASSENZA 

TASSO 
PRESENZA 

TOT 

       

UFFICIO DEL DIRETTORE GENERALE 11,25% 88,75% 100% 0% 0% 0% 

UFFICIO RISORSE UMANE 13,33% 86,67% 100% 9% 91% 100% 

AFFARI LEGALI E CONTENZIOSO - ANTICORRUZIONE E TRASPARENZA 0% 0% 0% 28% 72% 100% 

ATTIVITA' COMMERCIALI E SVILUPPO MERCATI 10% 90% 100% 0% 100% 100% 

UFFICIO COORDINAMENTO ATTIVITA' INDUSTRIALI 0% 100% 100% 0% 0% 0% 

UGEPI 0% 0% 0% 1,25% 98,75% 100% 

QUALITA' SICUREZZA E AMBIENTE 0% 0% 0% 0% 100% 100% 

UFFICIO COORDINAMENTO ATTIVITA' AMMINISTRATIVE E DI SUPPORTO 10% 90% 100% 0% 100% 100% 

AMMINISTRAZIONE FINANZA E CONTROLLO 0% 100% 100% 10,70% 90,30% 101% 

CONTRATTUALISTICA 0% 100% 100% 45,0% 55,0% 100% 

ICT 7,5% 92,5% 100% 0% 100% 100% 

 



ASSENTEISMO - Marzo 2021        

 
MILITARI 

 
CIVILI 

 

 
TASSO 
ASSENZA 

TASSO 
PRESENZA 

TOT TASSO 
ASSENZA 

TASSO 
PRESENZA 

TOT 

       

UFFICIO DEL DIRETTORE GENERALE 11,25% 88,75% 100% 0% 0% 0% 

UFFICIO RISORSE UMANE 8,33% 91,67% 100% 4% 96% 100% 

AFFARI LEGALI E CONTENZIOSO - ANTICORRUZIONE E TRASPARENZA 0% 0% 0% 41% 59% 100% 

ATTIVITA' COMMERCIALI E SVILUPPO MERCATI 10% 90% 100% 0% 100% 100% 

UFFICIO COORDINAMENTO ATTIVITA' INDUSTRIALI 0% 100% 100% 0% 0% 0% 

UGEPI 0% 0% 0% 1,25% 98,75% 100% 

QUALITA' SICUREZZA E AMBIENTE 0% 0% 0% 0% 100% 100% 

UFFICIO COORDINAMENTO ATTIVITA' AMMINISTRATIVE E DI SUPPORTO 15% 85% 100% 0% 100% 100% 

AMMINISTRAZIONE FINANZA E CONTROLLO 0% 100% 100% 6,4% 93,6% 100% 

CONTRATTUALISTICA 20% 80% 100% 47,5% 52,5% 100% 

ICT 15% 85% 100% 15% 85% 100% 

 


